様式第1号(第2条関係)
コミ第　　　　号
万江コミュニティセンター使用許可申請書
	使用者
	住所(所在)
氏名(団体)

	使用目的

	使用日時
	自　　　　年　　　月　　日　　　時　　　分から
至　　　　年　　　月　　日　　　時　　　分まで

	使用人員
	人
	使用する室名

	使用料
	　　　　　　　 円
	免除の有無
	有　・　無

	　　上記のとおり使用したいので許可くださるよう申請します。
　　　　　　年　　月　　日
使用責任者　　　　　　　　　　　(印)
　　山江村長　　　　　　　　様

	　受付日
	　　年　　　月　　　日
	納付書発行日
	　　　　年　　　月　　　日

	許可日
	　　年　　　月　　　日
	納　付　日
	　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]